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2020 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 10. - 11.10.2020

Konkurencja 19 Kobiet, 50m motylkowy Open
11.10.2020 - 9:14 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. PISARCZYK Amelia 90 AWF Kraków 29.29 576
2. POGORZELSKA Inez 90 AWF Warszawa 30.51 510
3. ARTYMIAK Paulina 90 AWF Kraków 32.09 438
4. CADER Aleksandra 90 AWF Warszawa 34.23 361

UCZELNIE MEDYCZNE

1. SAJECKA Zofia 30 WUM Warszawa 29.39 570
2. ĆWIL Angela 30 UMe Łódź 30.98 487
3. BAKIES Gabriela 30 UMe Łódź 31.34 470
4. WAWSZCZAK Anna 30 WUM Warszawa 32.10 438
5. CHYLAK Zuzanna 30 UMe Łódź 34.48 353
6. WOJCIECHOWSKA Gabriela 30 UMe Łódź 34.71 346
7. RECZYK Julia 30 UMe Łódź 37.85 267
8. RUBASZEWSKA Julia 30 UMe Łódź 40.02 226

UCZELNIE TECHNICZNE

1. SOLAK Anna 40 AGH Kraków 28.68 614
2. NOCOŃ Anna 40 PŚ Gliwice 30.08 532
3. MACIESZA Agata 40 PG Gdańsk 30.84 494
4. IŻYCKA Marta 40 AGH Kraków 32.09 438
5. ŚLIWIŃSKA Marta 40 PŚ Gliwice 33.10 399
6. KLIMZA Weronika 40 PP Poznań 33.14 398
7. JAROSZ Magdalena 40 PŚ Gliwice 33.70 378
8. OSMULSKA Adriana 40 PL Lublin 36.00 310
9. ZIELENIEWICZ Weronika 40 PG Gdańsk 36.05 309

10. SZYMCZAK Antonina 40 PŁ Łódź 36.34 301

UNIWERSYTETY

1. OLEBA Małgorzata 50 USz Szczecin 29.42 569
2. TOMASZEWSKA Aleksandra 50 UJK Kielce 29.79 548
3. JAGIELSKA Róża 50 UŁ Łódź 31.38 468
4. SACZUK Aleksandra 50 UMCS Lublin 31.69 455
5. GIELNIEWSKA Wiktoria 50 UWr Wrocław 32.58 419
6. GOLIŃSKA Katarzyna 50 UŁ Łódź 33.16 397
7. SOSNOWSKA Patrycja 50 USz Szczecin 33.23 394
8. SZYMAŃSKA Natalia 50 URz Rzeszów 33.24 394
9. PROKOPIUK Paula 50 UKW Bydgoszcz 35.83 315

10. SOLARSKA Agnieszka 50 URz Rzeszów 36.36 301
11. WIECZOREK Monika 50 UWr Wrocław 37.35 278
12. KAWA Eryka 50 URz Rzeszów 37.82 267
13. MYSIAKOWSKA Monika 50 UWM Olsztyn 46.47 144

WYŻSZE SZKOŁY ZAWODOWE

1. KOLBE Wiktoria 60 PWSZ Racibórz 29.45 567
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2020 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 10. - 11.10.2020

Konkurencja 19, Kobiet, 50m motylkowy

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. MIKUS Katarzyna 70 ŚWSM Katowice 32.05 440

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. SAROSIEK Alicja 80 SGGW Warszawa 30.86 493
2. WOŁOSZYN Sonia 80 UPe Kraków 31.06 483
3. ŁYCZKO Dominika 80 UPr Wrocław 31.78 451
4. STANISZEWSKA Maryla 80 UEK Kraków 31.82 449
5. RZEPCZYŃSKA Patrycja 80 UPr Wrocław 32.15 436
6. ŻUKOWSKA Natalia 80 UPr Lublin 32.86 408
7. STRADOMSKA Natalia 80 UPr Poznań 35.54 322
8. ZYCH Joanna 80 SGGW Warszawa 40.46 218

OPEN

1. SOLAK Anna 40 AGH Kraków 28.68 614
2. PISARCZYK Amelia 90 AWF Kraków 29.29 576
3. SAJECKA Zofia 30 WUM Warszawa 29.39 570
4. OLEBA Małgorzata 50 USz Szczecin 29.42 569
5. KOLBE Wiktoria 60 PWSZ Racibórz 29.45 567
6. TOMASZEWSKA Aleksandra 50 UJK Kielce 29.79 548
7. NOCOŃ Anna 40 PŚ Gliwice 30.08 532
8. POGORZELSKA Inez 90 AWF Warszawa 30.51 510
9. MACIESZA Agata 40 PG Gdańsk 30.84 494

10. SAROSIEK Alicja 80 SGGW Warszawa 30.86 493
11. ĆWIL Angela 30 UMe Łódź 30.98 487
12. WOŁOSZYN Sonia 80 UPe Kraków 31.06 483
13. BAKIES Gabriela 30 UMe Łódź 31.34 470
14. JAGIELSKA Róża 50 UŁ Łódź 31.38 468
15. SACZUK Aleksandra 50 UMCS Lublin 31.69 455
16. ŁYCZKO Dominika 80 UPr Wrocław 31.78 451
17. STANISZEWSKA Maryla 80 UEK Kraków 31.82 449
18. MIKUS Katarzyna 70 ŚWSM Katowice 32.05 440
19. IŻYCKA Marta 40 AGH Kraków 32.09 438

ARTYMIAK Paulina 90 AWF Kraków 32.09 438
21. WAWSZCZAK Anna 30 WUM Warszawa 32.10 438
22. RZEPCZYŃSKA Patrycja 80 UPr Wrocław 32.15 436
23. GIELNIEWSKA Wiktoria 50 UWr Wrocław 32.58 419
24. ŻUKOWSKA Natalia 80 UPr Lublin 32.86 408
25. ŚLIWIŃSKA Marta 40 PŚ Gliwice 33.10 399
26. KLIMZA Weronika 40 PP Poznań 33.14 398
27. GOLIŃSKA Katarzyna 50 UŁ Łódź 33.16 397
28. SOSNOWSKA Patrycja 50 USz Szczecin 33.23 394
29. SZYMAŃSKA Natalia 50 URz Rzeszów 33.24 394
30. JAROSZ Magdalena 40 PŚ Gliwice 33.70 378
31. CADER Aleksandra 90 AWF Warszawa 34.23 361
32. CHYLAK Zuzanna 30 UMe Łódź 34.48 353
33. WOJCIECHOWSKA Gabriela 30 UMe Łódź 34.71 346
34. STRADOMSKA Natalia 80 UPr Poznań 35.54 322
35. PROKOPIUK Paula 50 UKW Bydgoszcz 35.83 315
36. OSMULSKA Adriana 40 PL Lublin 36.00 310
37. ZIELENIEWICZ Weronika 40 PG Gdańsk 36.05 309
38. SZYMCZAK Antonina 40 PŁ Łódź 36.34 301
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2020 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 10. - 11.10.2020

Konkurencja 19, Kobiet, 50m motylkowy, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

39. SOLARSKA Agnieszka 50 URz Rzeszów 36.36 301
40. WIECZOREK Monika 50 UWr Wrocław 37.35 278
41. KAWA Eryka 50 URz Rzeszów 37.82 267
42. RECZYK Julia 30 UMe Łódź 37.85 267
43. RUBASZEWSKA Julia 30 UMe Łódź 40.02 226
44. ZYCH Joanna 80 SGGW Warszawa 40.46 218
45. MYSIAKOWSKA Monika 50 UWM Olsztyn 46.47 144


